def! ace of this our reahne, and for the defence and keping of our

peas in the said parties, to assemble oure said subgettes defensibly

arreied and thaim convey and Bende unto Buche place or places and

from tyme to tyme as shalbe thought unto the same due exp

and aecessary in thai behalve, as in the same lettres patentee more

al large is expressed. We considering thai the said due simile here

ami sustene &c. nt antea.

Rex &c. omnibus &c. salutem. Cum nos per litems p

quarum data sunl die Maii ultimo praeterito inter alia concesse-

rimus predilecto consanguineo nostro Benrico duci Bukingham

officia Camerarii in Suthwallia [el
|

Nbrthwallia. Babendum el occu

pandum officia ilia eidem duci per Be vel per sufficientem deputatum

Buum aul BufHcientes deputatos suos ad terminum vitae -iv.<-. ac per

alias literas nostras patentes quarum data esl die e1 anno supi

concesserimus praefeto duci supervisionem omnium Bubditorum nos-

trorum in Nbrthwallia Suthwallia et merchiis Walliae ac in comitati-

bus Salop' Hereford' Somerset' Dorset' et Wiltes' qui nunc sunl e<

(|tti imposterum erunt, ac potestatem et auctoritatem ad cos defensa-

biliter arraiatos juxta discretionem ipsius ducis nomine nostro pro

ncgdtiis imstris conviu'imdi el coadunandi, ac ipsos sic coadunatos e1

arraiatos nomine nostro pro securitate sen defensi nostra regni

nostri vel partium illarum aul conservatione pacis nostras vel aliis

negotiis imstris lmI quemeunque locum seu qusecunque loca infra idem

regnum ducendi et mittendi de tempore in tempus juxta discretionem

ipsius ducis, prout in Uteris illisplenius continetur. Sciatisquod nos

custagia onera et expensas quae dictus dux in executione praemisso-

runi habchit et subiliit eousiderantes concessimus ac per praesentes

concedimus eidem duci quod ipse habeal el retineat de tempore in
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tempus in manibus suia propriis de receptis per ipsum ad usum

nostrum ratione pnedictorum officiorum Camerarii in Northwallia

el Suthwallia ac coram alterius imposterum fiendia et percipiendis,

sou ratione aliquorum aliorum officiorum que idem dux habet ea

concessione nostra, tales et tantas pecuniarum summaa quales idem

dux in cxecutione prsedicti auctoritatis et mandati sibi ut praefertur

commissi et fecti solvet faciet sen aliquo modo subibit. Eo quod

exprcssa mentio de vero valore annuo seu certitudine pra;missorum

aut de aliis donis seu concessionibua eidem duei per nos ante ha»c

tempora factis in pra;sentibus minime facta existit, aut aliquo alio

statuto actu ordinatione seu reatrictione incontrarium facto edito sive

ordinate, aut aliqua alia re causa vel materia quacunque non ob-

stantibus. In cujus &c.

Rex omnibus ad quos &c. aalutem. Sciatis quod nos conside-

rantes bona et laudabilia servitia qua; pradilectus consanguineus

noster Henricus dux Bukingbam nobia impendit et impendere

desiderat, do gratia nostra apeciali ac ex certa scientia et mero rnotu

U(i? tri>, constituimus et ordinamus ipsum ducem Constabularium

Senescallum et Eeceptorem castri manerii et villa: nostras de Uske

in merebiis Walliaj ac omnium aliorum castrorum dominiorum

maneriorum villarum terrarum et tenementorum nostrorum qua? sunt

parcellae eomitatus nostri Merchise in Northwallia Sutbwallia et

merchiis Walliae ac in comitatibus Salop' et Hereford', ac officium

constabularii senescalli et receptoris castrorum dominioram mane-

riorum villarum terrarum et tenementorum illorum et eorum cujus-

libet eidem duci damus et concedimus. Constituimus etiam et

ordinamus praefatum ducem Custodem sive Capitalem [Forestarium]

foresta; et cbacea; nostra; de Treweke ac omnium aliarum forestarum

et cbacearum nostrarum parcellarum eomitatus prmdicti in North-

wallia Sutbwallia et merebiis Walliae et comitatibus prasdictis, ac

officia custodis sive forestarii forestarum et cbacearum illarum eidem

duci damus et concedimus. Habendum et exercendum officia pra;-

dicta, scilicet ilia officia eorundem qua; modo vacant a die datas pras-

sentium literarum nostrarum et omnia dicta alia officia modo plena
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el n< >n vacantia a tempore quo ex quacunque causa primo \ acai erint,

praefato duci ad terminum vita? bus per se vel Bufficientem deputatum

Buum aut 8ufficiente8 deputatos buos una cum vadiis feodis regardia

proficui oditatibus officiis illis Ben eorum alicui ab antiquo

debitiset consuetis, per manus receptoris ballivi sen firmarii castrorum

dominiorum maneriorum terrarum el tenementorum praed

el cujuslibel inde parcellarum ac in manibus ipsius ducis dum ipse

reci ptor eorundem extiteril retinendis. Et ulterius dedimus el con-

cessimus praefato duci potestatem el auctoritatem de tempore in

tempus faciendi el constituendi omnes et omnimodos senescallos

n - ballivos itinerantes forestarios praepositos ringildos ballivos

el omnes officiariosel ministros in praedictis castris dominiis maneriis

villi* forestia cbaceis et eorum quolibet necessariis el consuetis. Et

quod bujusmodi officiarii sive ministri sic per ipsum ducem consti-

tuendi babeanl el percipianl vadia fcoda regarda prolieua et ronimo-

ditates ofEciis illis el eorum cuilibel debits el consueta. Ac quod

idem 'lux habeal potestatem [et] auctoritatem ad mandandum el pi r-

cipiendum per literas Buas sive warrantum suum sub sigillo buo Can-

cellaxio nostro praedicti comitatus Merchie qui pro tempore merit ad

faciendum el exequendum omnia et singula ad officium cancellarii

iUius pertinentia sive Lucumbentia, et quod bujusmodi literae rive

praecepta sinl eidem cancellario sufficiens warantum de et pro om-

nibus quae idem cancellarius juxta formam et officium literarum sive

prseceptorum illorum fecerit seu executus ruerit absque ali<[uo alio

warranto per nos eidem cancellario in ex parte fiendo. Eo quod

expressa mentio &c.

Edward &c. To our trusty and welbeloved William Catesby

Cbaunceler of our erledom u(' the Mercbe greting. Where we by

our lettrea patentes bering date the day of May the first

yere of our reigne have graunted unto our right trusty and right

entierly beloved cousyn Henry Due of Bukingham power and auc-

torite that he by his lettres or warraunt under his seale may com-

our chaunceler of our said- erledome to do and execute a]

thinges to thoffice of chauncelcisluji tlu-i-of in anv wise appertenyng
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or belonging, as [in] the same our lettres patcntes is expressed more

at large, We wolle and charge von that ye obeie and execute al suche

commaundementes as our said cousyn by his lettres or warraunt

under his seale shal directe unto you concernyng your said office of

chauncelership or thexecucion or due exercise of the same, without

any other warraunt had of us therof, according to the tenure and

effecte of the same lettres or warraunt of our said cousyn, unti> tyme

that ye from us have otherwise in commaundment. And these our

lettres shalle be unto you sufficient warraunt and discharge in that

behalve. Yeven under our prive seale vS:c.

Rex &c. Omnibus ad quos ecc. salutem. Sciatis quod de gratia

nostra speciali ac ex mero motu nostris dedimus et concessimus ac

per prajsentes damus et concedimus predilecto et lideli elerieo nostro

Thomas Langton custodiam omnium tenrporalium Episcopatus Mene-

vensis simul cum advocationitms ecclesiarum praebendarum capellarum

cantariarum et aliorum beneficiorum ecclesiastieorum quorumcunque

in manibus nostris per mortem bonae memoriae Ricardi episcopi

Menevensis vacantium existentium : Habendum custodiam praedictam

praefato Thomas a tempore mortis prsedicti Ricardi nuper episcopi

absque aliquo nobis inde reddendo seu compoto inde faciendo

quamdiu in manibus nostris remanere contigerint. Et ulterius quod
quamquam in parliaments domiui Edwardi nuper regis Anglise

progenitoris nostri apud Westmonasterium tento de communi con-

silio ejusdeni progenitoris nostri inter alia provisum sit et ordinatum

quod omnes illi qui impetraverint in Curia Romana decanatus archi-

diaconatus pra?posituras vel alias dignitates officia capellas vel alia

beneficia ecclesiastica quaecumque ad collationem donationem pras-

sentationem vel dispositionem ipsius progenitoris nostri vel alterius

laicalis patroni de regno suo spectantes vel impetrarent extuue

hujusmodi beneficia per quaj dampnum prejudicium vel impetitio

fuerit vel extunc fieri posset eidem progenitori nostro vel subditis

suis in personis hoereditatibus possessionibus juribus vel bonis quibus-

cunque aut legibus usibus consuetudinibus franchcsiis et libertatibus

ejusdem regni et corona?, unacum omnibus manutentf>ribus consiliariis
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abettatoribus et aliis sibi auxiliantibua el fautoribua Bcientibus, tam

ad Bectam ipsiua progenitoria nostri quam partis seu alterius cujus-

c [ue de regno invenientia plegium el securitatem de prosequendo

contra eos in isto casu, psenas in statute praedicto contentas incurre-

rent. Nbs tamen ob sinceras dilectionem et affectionem q

personam prsedicti predilecti consiliarii nostri Thomae Langton clerici

iHII ,,. Menevensia el© is et hab mus, i onsiderantesque quod

bona beneficia necnon maneria terra tenements redditue et aliae

posseasionea eidem episcopatui pertinentia in tantum diminuta sunt

el subtracts tantamque dilapidationem patiuntur et ruinam quod

idem nunc electus cum gradum episcopatua illiua super se assump-

serit statum et dignitatem Buas ac alia onera eidem episcopatui

bicumbentia bonorifice uti debeat sustentare minime val<

atia nostra speciali ac ex certa scientia i

motu Qostrie et ut idem electua statum bonorem et dignitati

copatus illius decentius et bonorificentius sustentare raleal et manu-

tenere, ooncessimus et licentiam dedimus pro nobis et haeredibus

aostris quod idem nunc electus procuratorcm sen procuratore^ siio>

usque Curiam Elomanam transmittere valeat et destinare, et quod

ipsi quandam provisionem quod idem electus postquam in episco-

patum loci illius sit consecratus ecclesiam parocbiam de Pembrige

diocesis Hereford' nostri patronatus quam dictus Thomas jam tenet

unacum dicto episcopate: habere el tenere ad terminum vitae suae in

commendam possidere possit, in Curia Elomana apud sedam apos-

tolicam nomine ipsiua elect i prosequi ac literas apostolicas sibi sub

boc fieri impetrare, et eas in hoc regnum nostrum Angliae trans-

portare et conducere ac transportari et conduci facere ac debitae

execution! demandari valeant et valeat licite et impune absque im-

pedimenta arrest&tione seu gravamine quocunque nostri aut officia-

riorum sen ministrorum nostrorum quorumcunque. Eo quod expressa

tnentio &c.

Rex omnibus &c. Sciatis quod Thomas Adersey habena ex con-

cessione domini Edwardi nuper Regis Angliae patria nostri officia

Ballivorum burgi sive villaE nostrae de Chestrefeld ac dominii nostri

DURING THE REIGN OF EDWARD THE FIFTH. •"•!»

de Scaresdale in comitatu Derbiae unacum officio vocato hinges-

haillywik eorundem burgi et dominii pro termino vita? sua?, prout in

dictis Uteris &c. in voluntate existat litems illas nobis in cancel-

lariam nostram restituere ibidem cancellendas, ad intentionem quod

nos officia praedicta dilecto nobis Nicholao Knyveton armigero

in forma sequente concedere dignaremur. Xos considerantes &c.

dedimus et concedimus eidem Nicholao officia ballivorum burgi sive

villa? nostra? de Chestrefeld ac dominii nostri de Scaresdale in comi-

tatu Derbia? unacum officio vocato kingesbailliwyk eorundem burgi

et dominii: Habendum Ovc. per se vel per &c. pro termino vita? sua?,

simul cum omnibus et singulis commoditatibus libertatibus et dimis-

sionibus firmarum ad dicta burgum et dominium spectantibus adeo

plene sicut aliquis alius ballivus eorundem &c habendum et per-

cipiendum etc. de et in officiis illis et alia vadia regarda &c. dictis

officiis debita &c

\_Fol. 323.] Richard Due of Gloucestre &c. To all th'officers

tenauntes and inhabitantes of the lordship of Thorp Waterfelde with

the membres greting. And forsomuche as the rule and keping of

the castell of Thorp Waterfelde and the resseyt of all the landes and

tenementes belonging the same is for certain consideracions com-

mitted and graunted unto our entierly beloved cousyn Fraunccys

lord Lovell. We therfore on the King our soverayn lordes behalve

commaunde and on our owne charge you and ever\r of you that

incontynent upon the sight herof ye do advoide voure selff from the

possession and occupacion of any office there, and accept and take

bin i as ruler keper and resseyvour of the same, and suffre such his